Ingredients: Icing Sugar [Sulphites]
[Sugar, E554] , Unsalted Butter (28%) [Milk],
Brandy 40% ABV (14%) [Brandy, Caramel],

Orange Comminute [Sulphur Dioxide],
Lemon Comminufe. LUXURY

Allergy Advice: for allergens, see ingredients

in bold. Prepared in premises where mustard,

eqg, soya, celery and gluten are also used.

Typical values per 100g:

Energy: 1887.2k) Energy: 449.3kaal

Total fat: 19.8g of which saturates: 13.1g B UTTE R
Carbohydrates: 657 of which Sugars: 64.3g

Protein: <0.5 Salt: <0.01g

For best before end: See lid.
Store in a cool dry place. Once opened
refrigerate and consume within 4 weeks.

Produced in the UK for The Carved Angel,
14 Barn Close, Langage Industrial Estate,
Plymouth, Devon, PL7 5HQ

Tel: 01752 345120

270g€

5“014691 194400‘|






